Super hac altera sanatione in Venetiarum Patriarchali Curia, Ordi
naria auctoritate, eodem anno, constructus fuit processus, cui iuridica 
vis per decretum diei 30 Martii a. 1940 tributa est; in processibus autem 
Apostolicis inchoativo annis 1882-1883 atque continuativo, quem vocant, 
anno 1892 Veronae constructis, qui iuridice validi die 9 Iulii a. 1900 ha
biti sunt, super hac quoque sanatione inquisitiones fuere peractae. 

De utraque mira sanatione coram subscripto Cardinali, S. R. C. 
Praefecto insimulque Causae Ponente, die 30 Ianuarii a. 1940 Anteprae
paratoriis Coetus habitus fuit; Praeparatorius vero die 29 Octobris'anni 
eiusdem, Generalis demum coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 15 nu
per elapsi mensis, in quo idem Cardinalis dubium proposuit discutien
dum : An \et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo 
agitur. Et Revmi Cardinales, Officiales Praelati, Patresque Consultores 
suum quisque edidere suffragium, quod benigne Sanctitas Sua excepit : 
suam tamen edere sententiam distulit, ut preces in re tanti momenti in-
geminarentur. 

Sollemnem hanc itaque diem, Assumptioni B. M. V. sacram, ut suam 
panderet mentem selegit. 

Quapropter ad se subscriptum Cardinalem, R. P. Salvatorem Na
tucci Fidei Promotorem generalem meque infra scriptum Secretarium 
accivit, atque Eucharistico sacrificio piissime litato edixit: Constare de 
duobus miraculis a Deo per Venerabilis Magdalenae Marchionissae de 
Canossa intercessionem patratis, nempe : de instantánea perfectaque sa
natione cum Sororis Angelae Santambrogio a spondglo-arthrìte cervicali 
tuberculari, tum Sororis Caeciliae 'Bett o ni a gravissima et chronica via
rum respirationis tuberculari affectione. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre
gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 15 Augusti, in sollemnitate Assumptionis B. M. 
V., anno Domini 1941. 

L. j$j S . 

£8 C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ALBAE JTJLIAE 
NULLITATIS MATRIMONII ( K I S C H - N A G Y ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis p. Ludovici Nagy, in 
causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 
Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Pa
lazzo della Cancelleria), die 7 Ianuarii 1942, hora 11, ad concordandum 
de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem desi
gnandam qua habebitur turnus Rotalis pro causae definitione :